
Manuál k obsluze 

Míchačka karet 

 

 

 

 

Všeobecná upozornění: 

• Před užíváním produktu si pečlivě pročtěte návod k obsluze, který si uschovejte pro možnost 

pozdějšího nahlédnutí. 

• Míchačku karet opatrně vybalte z balení na stůl nebo na karton, tak abyste zabránili 

možnému poškrábání. 

• Zkontrolujte, že balení obsahuje veškeré části a že všechny jsou nepoškozené, v opačném 

případě ihned kontaktujte dodavatele. 

• Pokud sestavíte produkt z vadných části a následně dojde k jeho poškození, popř. poškození 

dalšího majetku nebo újmě na zdraví, tak za toto nezodpovídá dodavatele. 

• Dodavatel neručí za škody způsobené nesprávným používáním výrobku. 

• Nejedná se o dětskou hračku, proto míchačku karet nedávejte dětem a nenechávejte na 

místech, kde si s nimi děti mohou hrát. 

 

 

 



1. Vložte 4 tužkové baterie. 

 

2. Do přihrádek na karty vložte balíček karet. Nejvíce 2 balíčky do každé přihrádky. 

 

3. Stiskněte červené tlačítko směrem dolů. 

 

4. Vyčkejte až se všechny karty zamíchají a budou v dolním šuplíčku. 

 

5. Poté karty vyjměte.  


